

### ۲۰۱۷ فراز و فرودهای باور نگر دنی زیزو



حمیدرضا صادر کرشناس فوتبال

سال ۲۰۱۷ برایش همه چیز داشت؛ هم پیروزی و هم شکست، هم پرواز و هم سقوط، هم ستایش و هم نفرین و از همه مهم تر رسیدن به پایان ماه عسل زیدان و رنالد. دفاعی به قیمت کنار گذاشتن ایسکو، مارکو آسنسیو و گرت بیل، وارد زمین شدند، اما زیدان به از کار انداختن پاولینیو می‌اندیشید، به مهر مسی و… تمهیداتی که نیمه نخست کار ساز به نظر می‌رسید، اگر رونالدو در موقعیت آفساید قرار نداشت و آن گل پذیرفته می‌شد، اگر تراشتگن کمی بعد آن توپ را دفع نمی کرد، از راه رسید و رنستو والورده، زیدان را مات کرد، نیمه‌ای که کوچایچ از نفس افتاد تا مسی زمینه‌ساز نفوذ بارسا شود، نیمه‌ای که کاسمیرو یکی از بی‌خاصیت‌ترین بازی‌هایش را انجام داد. دنی کارواخال با دست دفاع کرد و اخراج شد تا مسی از روی نقطه پنالتی بیست و پنجمین گلش در ال کلاسیکو را به ثمر برساند. نیمه‌ای که بنزما با تنها پنج گل زده در این فصل و شش توپی که به تیر دروازه‌ها کوبانده، با جای گیری‌های نامناسبی و کمترین تعداد لمس توپ فقط ۲۹ بار همه را متقاعد کرده است، رنال به بازیکنی جوان در نوک حمله نیاز دارد. زیدان اما وقتی ناچوکو(مدافع) را به عنوان نخستین تعویض به جای بنزما، مهاجم نوک خود راهی میدان کرد، سوی دیگر تسلیم شدنش را نشان داد. او بعد از باخت چارای جز اشاره به کوچایچ که قرار بود مسی را مهار کند، نداشت. زیدان نبردهای میانه میدان را باخته بود. اینیستتا نیمه دوم کروس را محو کرد و در سوی دیگر ایوان راکیتیچ هموطنش لوکا مادریچ را به بند کشید. اینکه مارسلو ۲۲ بار توپ را لمس کرد – بیش از هر بازیکنی در رنال - نشان داد سیستم به‌هم پیوسته ۴–۲–۴ – بارسا چگونه مردان زیدان را به بازی از کنارها و با مارسلو و کارواخال وارد ساخت و همه چیز را به سمت سقوط سپیدپوش‌ها کشاند تا کریمس سپید زیدان ضیف شود. حالا زیزو برای فقط یک راه دارد؛ فتح لیگ قهرمانان، اما هدف برابر پاری‌سن‌ژرمن می‌تواند به قیمت اخراج زیدان تمام شود. مگر کاپو، مورینیو و انچولونی به سوی در خروجی برانپو رو تاب نشدن؟

## پس از فوتبال

دنیا حیدری



فیفا محرومیت پرسپولیس را نبخشد

### کاسه داغ سرخ‌ها را سوزاند!

**بر** خلاف مسئولان پرسپولیس که پس از توافق با ریزه‌اسپور ترکیه برای بخشش جریمه گفته بودند، «فیفا کاسه داغ تر از آتش نشود» محرومیت‌شان از دو پنجره نقل و انتقالات را ببخشد، اما دپروز با اعلام مخالفت فیفا، پرسپولیس از آنچه که می‌ترسید، پر سرش آمد. این هسان لفظ و پیش‌بینی گرشابی، سر پرست جدید سرخپوشان از نتیجه پرونده‌ای بود که تصور می‌کرد با گرفتن رضایت ریزه‌اسپور ختم به خیر خواهد شد. پرسپولیس با ریزینی‌های فراوان توالست باشگاه ریزواسپور ترکیه توافق کند و مشکلات مالی پرونده‌ای را که ضرر ۸۰۰ هزار یورویی را روی دست سرخپوشان گذاشته بود، حل و فصل کند، اما همه داستان پرونده فلپوری که تخلفات طاهری و طارمی برای پرسپولیس به جا گذاشته بودند، مشکلات مالی نبود. مهم‌تر از ضرر مالی، جریمه سنگینی بود که فیفا برای سرخپوشان به جهت عقد قرارداد هم‌زمان طارمی می با دو باشگاه که نظر گرفته بود. جریمه محرومیت از دو پنجره نقل و انتقالات که طی آن پرسپولیس نمی‌تواند زمستان امسال و تابستان سال آینده بازیکنی را اجنب کند و تنها اجازه تمدید قرارداد بازیکنان فعلی خود را دارد. جریمه سنگینی که پرسپولیس بعد از جلب رضایت ریزه‌اسپور در پی کسب مجوز بخشش آن بود.

- بخششی در کار نیست**

پرسپولیس به استناد توافق با ریزه‌اسپور در نامه‌ای از فیفا خواست تا محرومیت این باشگاه را لغو کند، اما برخلاف انتظار فدراسیون جهانی فوتبال به درخواست پرسپولیس‌ها جواب رد داد. کمیته انضباطی فدراسیون بین‌المللی فوتبال در خواست باشگاه پرسپولیس را با توجه به توافق صورت گرفته با باشگاه ریزه‌اسپور ترکیه مبنی بر لغو محرومیت این تیم از حضور در نقل و انتقالات زمستانی وارد ندانست و آن را مورد بررسی مجدد قرار نداد. فیفا به باشگاه پرسپولیس اعلام کرده که نمی‌تواند در حکم صادرش دست ببرد و آن را تعزیر دهد. آنها در نامه خود به صراحت اعلام کرده‌اند که دادگاه بین‌المللی ورزش باید به این موضوع رسیدگی کند. مسئله‌ای که روزبه ونوق احمدی، رئیس کمیته وضعیت بازیکنان فدراسیون فوتبال نیز تأیید می‌کند: «فیفا پاسخ در خواست پرسپولیس‌ها را داده و اعلام کرده در خصوص حکمی که در خواست تجدیدنظر خواهی آن را داده‌اید، پرونده به CAS ا‌زال شده و این در خواست مورد قبول نیست.» فیفا پاسخخ را شفاف اعلام کرده‌است. محرومیت‌هایی که شامل ماده ۱۷ آیین‌نامه نقل و انتقالات فیفا می‌شود، جزو مواردی نیست که دو طرف (باشگاه پرسپولیس و ریزه‌اسپور ترکیه) بتوانند در خصوص آن تفاهم کنند. فدراسیون جهانی فوتبال همچنین تأکید کرد که در مقررات رسیدگی به پرونده‌ها در فیفا، ماده‌ای برای رسیدگی مجدد برای (جدیدترین پرسپولیس) وجود ندارد.»

- امیدواری به دادگاه CAS**

به دنبال این پاسخ، حالا تنها راه رف محرومیت پرسپولیس، صدور رأی CAS است که باید دید چه تصمیمی خواهد گرفت. پرسپولیس نیز در این راستا قصد دارد پیگیری‌های خود برای نقض رأی محرومیت از نقل و انتقالات را در دادگاه عالی ورزش دنبال کند. مسئله‌ای که سایت رسمی باشگاه پرسپولیس در خصوص آن نوشت: «ما توجه به اینکه با پیگیری‌های باشگاه در توافق با باشگاه ریزه‌اسپور جنبه مالی موضوع که رقمی نزدیک به ۸۰۰ هزار یورو شامل می‌شد، حل و مرتفع شد و کمیته تعیین وضعیت بازیکنان فیفا نیز به دلیل صدور رأی فارغ از رسیدگی مجدد است، باشگاه پرسپولیس اعتراض خود را به دادگاه عالی حکمت ورزش (CAS) ارائه کرده است. دادگاه CAS هنوز تصمیمی در این ارتباط اتخاذ نکرده و امیدواریم با پیگیری‌های وکیل‌رای به نفع باشگاه صادر شود.»

- فیفا تصمیم گیرنده نیست**

مهدی ذاکر، وکیل و مشاور حقوقی باشگاه پرسپولیس در گفت‌وگو با سایت تسنیم در توضیح تصمیم فیفا مبنی بر رد درخواست تجدیدنظر خواهی این باشگاه می‌گوید که فدراسیون جهانی فوتبال تصمیم گیرنده نیست: «خبر ندارم چه کسی از فیفا‌استعلام گرفته، اما جای امیدواری دارد. طبیعی است که فیفا نتواند از نظر قبلی خود برگردد، چراکه پرونده در اختیار CAS است. در دادگاه‌های عمومی هم اگر دادگاه بدوی رأی صادر کند، دیگر نمی‌تواند مجدداً رأی خودشان را نقض کند، بنابراین پرونده باید به دادگاه تجدیدنظر برود تا نقض شود. همین موضوع الان دارد در دادگاه عالی ورزش پیگیری می‌شود، چون این پرونده به دادگاه عالی ورزش رفته و در این مرحله دیگر باید داد‌گاه عالی ورزش تصمیم‌گیری کند.

## دوشنبه ۴ دی ۱۳۹۶ | ۶ رابعالی ۱۴۲۹ | سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۴

### غفلت کنیم کل ورزش را تعلیق می‌کنند



بحث تعلیق ورزش ایران از سوی مجامع بین‌المللی، بحثی است که هر چند وقت یکبار از سوی یک فدراسیون مطرح می‌شود. فدراسیون تیراندازی یکی از این فدراسیون‌هاست، فدراسیونی که مسئله انتخابات ریاست آن با حواشی زیادی همراه بود که حتی بعد از گذشت چندین سال هنوز هم برای کشورمان خطراتی دارد. سیدمهدی هاشمی، رئیس سابق فدراسیون در این خصوص می‌گوید: «من تاکنون هیچ گزارشی به فدراسیون جهانی ندادم، حتی در پاسخ به سوالات آنها هم گفتم‌ام که این موضوعی داخلی است و حل خواهد شد، اما حقیقت این است که اگر در این زمینه غفلت کنیم و هوشمندانه عمل نکنیم، خیلی راحت و به بهانه دخالت دولت در امور فدراسیون‌ها ورزش ایران تعلیق خواهد شد.»

### لیگ برتر

سعید احمدیان



امیرحسین خیرخواه امیزان

### تومز پرسپولیس در اهواز کشیده شد

# نفت آبی سوخت!

در روزی که پرسپولیس مقابل فولاد به تساوی رسید، استقلال در تهران و در مصاف با صنعت نفت یک پیروزی پر گل به دست آورد. استقلال با ویغفر د شفر روی نوآر برد افتاده است. آبی‌ها دپروز و در آغاز نیم‌فصل خود مقابل صنعت نفت جشنواره گل به راه انداختند و با چهار گل آبدانی‌ها را با شکست بدرقه کردند. آبی‌پوشان در حالی برابر صنعت نفت به میدان رفتند که هفته‌هاست زمین تا آسمان با تیم ابتدای فصل تفاوت دارند و دیگر خبری از بازی ملال‌آور آبی‌ها با منصوریان نیست. به نظر می‌رسد با گذشت زمان شفر توانسته تغییرات تاکتیکی و فنی مد نظرش را در استقلال اجرایی کند و آبی‌پوشان کم‌کم در حال تبدیل شدن به تیمی هستند که سرمربی آلمانی وعده داده بود. شاگردان شفر دپروز و در آغاز نیم‌فصل دوم برابر تیم صنعت نفت و یک

قرار گرفتند، تیمی که چند روز قبل توانسته بود پرسپولیس را از جام حذفی حذف کند.

استقلال در بازی دپروز از همان ابتدا با یک بازی روان و رو به جلو توانست برتری‌اش را به صنعت نفت دیکته کند و شاگردان فرآز گاندش برخلاف

نمایش درخشان‌شان مقابل پرسپولیس، اما تحت تأثیر بازی خوب استقلال، نتوانستند عرض‌اندام آبی‌ها را با شکست بدرقه کنند. محسن کریمی ستاره استقلال در این بازی بود. مهاجم آبی‌های پایتخت که پس از پشت سر گذاشتن یک دوره مصدمیت طولانی در نیم‌فصل دوم به لیست استقلال اضافه شده، دپروز زنده دو گل از چهار گل استقلال‌ها بسود. داریوش شجاعیان هم پس از بازی‌های اشتقاق‌میز در نیم‌فصل اول به نظر می‌رسد در هفته‌های اخیر توانسته در ترکیب استقلال جایفتد. او دپروز هم یکی از خوبان تیم شفر بود و با زدن یک گل و یک

پاس گل یکی دیگر از چهره‌های بر زمین بازی بود. دو گل کریمی و تک‌گل شجاعیان در کنار گل وریا غفوری برتری ۴ بر صفر استقلال مقابل

صنعت نفت را رقم زد. استقلال پایان برد ۲۳

امتیازی شد و به رده ششم جدول صعود کرد.

شفر پس از این پیروزی عنوان کرد بهترین هدیه کریمسن در آستانه سال نو میلادی را با این برد، شاگردانش به او هدیه دادند: «بهترین بازی‌هایم را در لیگ انجام دادیم، البته باید حواس همه بازیکنان باشد که مغرور نشوند تا بتوانیم در این سطح بمانیم.»

- توقف پرسپولیس پس از سه برد**

نقل و انتقالات، با جذب بازیکن گمشده‌اش را کرده، توانست ۳ بر صفر استقلال خوزستان را شکست دهد. تیریزی‌هایابان نتیجه انتقام شکست وحذشان را از شاگردان ویسی گرفتند.

## پس لرزه‌های شکست مقابل بارسا در اردوی رئال

### زیدان: تاوان سنگینی دادیم

تمام نشده است.» زیدان در حالی این‌گونه باطمینان حرف می‌زند که فلورنتینو پرز، رئیس باشگاه

رئال پس از پایان بازی در رختکن تیم حاضر شد و حمایتش از کادر فنی و زیدان را اعلام کرد.

به این ترتیب باید هم توقع چنین موضع‌گیری و اظهارنظری را از زیدان داشت. در آن سوی

میدان، اما رنستو والورده پس از کسب اولین پیروزی مقابل زیدان آن هم در ال کلاسیکو

گفت: «ما راضی هستیم، یک تیم بزرگ را در خانه‌اش شکست دادیم، با این حال هنوز

در نیم‌فصل نخست هستیم و با پایان فصل زمان زیادی باقی مانده است. ما اختلاف

امتیاز خوبی با دیگر رقبا داریم، اما این دلیلی برای قطعی دانستن قهرمانی نیست.

باید احساسات خودمان را کنترل کنیم و بازی‌هایمان را ببیریم.» ال کلاسیکو ۲۷۰

علاوه بر یک پیروزی در رخشان برای بارسا، یک رکورد دیگر نیز برای لیونل مسی به

جا گذاشت. فوق‌ستاره آرژانتینی بارسا گل شماره ۵۲۶ خود برای بارسلون را در این

بازی به ثمر رساند تا رکورد گرد مولر، مهاجم افسانه‌ای بایرن مونیخ در دهه ۷۰ را

پشت سر بگذارد. مولر در ۵۷۲ بازی، ۵۲۵ گل به ثمر رسانده بود که حلالا مسی یک

گل از او پیش افتاده است. بارسلون با کسب این پیروزی ۴۵ امتیازی شد و فاصله

خود با اتلتیکومادرید، تیم دوم جدول را به عدد ۹ رساند، ضمن اینکه حالا با یک بازی

بیشتر نسبت به رئال ۱۴ امتیاز جلوتر از این تیم است.

## روزشمار

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۴

### ۴ چهارده

### نگران سومین ناداوری هستیم



بهداد سلیمی در مسابقات جهانی وزنه‌برداری درست‌مثل رقابت‌های المپیک ۲۰۱۶ ریسو گرفتار ناداوری شد. قهرمان وزنه‌برداری کشورمان در ابتدا خیلی سریع واکنش نشان داد و اعلام کرد که دیگر وزنه نخواهد زد، اما حالا که چند وقتی از آن

مسابقات می‌گذرد، سلیمی دچار تردید شده است. او می‌گوید: «باید شرایط ذهنی‌ام بهتر شود. هنوز هیچ چیز مشخص نیست. فعلاً فقط بدنسازی انجام می‌دهم تا بدنم روی فرم باشد. اگر قرار است برای سومین بار هم قربانی شوم، باید قبل از آن فکری به حال این موضوع کنم. من دوستان خوبی دارم که در این خصوص با آنها مشورت می‌کنم. می‌خواهم تلاش کنم تا در بازی‌های آسیایی شرکت کنم و سومین طلای آسیا را بگیرم البته نگرانی‌های خاصی خودم را هم دارم.»

# ۱۳ جوان

### فوتبال بوی اصفهانی می‌دهد!



انتخابات هیئت رئیسه فدراسیون حاشیه‌های زیادی را به همراه داشت، انتخاباتی که با حضور محمود اسلامیان به عنوان عضو جدید هیئت رئیسه به پایان رسید و سروصدای زیادی به راه انداخت. امیرعابدینی، رئیس سابق فدراسیون

فوتبال یکی از منتقدان این انتخابات و اسلامی است که می‌گوید: «این مسائل نگران کننده است. فوتبال بوی اصفهانی می‌دهد. بعضی‌ها حتی معتقدند گزینه دیگری در انتخابات رای آورده و اسلامیان قطعاً نباید عضو هیئت رئیسه باشد. بهتر بود انتخابات شفاف‌تر برگزار می‌شد. قبلاوقتی اعتراضی صورت می‌گرفت بلافاصله همانجا رسیدگی می‌شد. چه ایراد داشت که در این انتخابات هم مثل قبل نتیجه آرا و شمارش آن را روی تخته می‌نوشتند؟!

در لیگ، به اهواز رفته بودند تا با تکرار پیروزی دور رفت فاصله امتیازی‌شان را بسا تیم‌های تعقیب‌کننده حفظ کنند، اما در حالی سوت پایان بازی به صدا درآمد که اسکورپورد ورزشگاه غدير اهواز تساوی یک – یک پرسپولیس و فولاد را ثبت کرد. با این تساوی نوآر برهای متوالی شاگردان برانکو در لیگ قطع شد. به نظر می‌رسد سرخپوشان همچنان تحت تأثیر شکست مقابل صنعت نفت آبادان و کنار رفتن از جام حذفی هستند. در بازی دپروز در دقیقه ۱۳ گادوین منشا پس از چند بازی سر انجام پیش به گل باز شد و توپ ارسانی روی ضربه ایستگاهی محسن مسلمان را با ضربه سر وارد دروازه حامد لک کرد تا مهاجم نجره‌های که پس از چند بازی گل نزنند و خراب کردن پنالتی در جام حذفی زیر تیغ انتقادات بود با این گل از زیر فشار خارج شود. در حالی که قرمزها امیدوار بودند تا با تک‌گل منشا بتوانند با دست پر و کسب سه امتیاز به تهران برگردند، رحیم زهوی مهاجم سابق استقلال خوزستان که در این فصل و با نشستن پور موسوی روی نیمکت فولاد به این تیم آمده با یک شوت زمینی دروازه بیرانوند را در دقیقه ۸۹ بار کرد تا نبرد پرسپولیس و فولاد با تساوی یک – یک تمام شود. نتیجه‌ای که به طور قطع برای تیم‌های تعقیب‌کننده پرسپولیس در صدر جدول راضی‌کننده بود تا آنها نتوانند فاصله هفت امتیازی‌شان را با قرمزها کمتر کنند.

برانکو پس از پایان بازی معتقد بود که اگر تیمش دو گل می‌زد، می‌توانست برنده بازی باشد: «بین دو نیمه به بازیکنانم گفتم باید به دنبال گل دوم باشیم، چند موقعیت فراهم‌ناک هم داشتیم، اما خوب تیم میزبان با تعصب بازی کرد و جنگید. اگر گل دوم را می‌زدیم تیم حریف ناک اوت می‌شد.» با این حال نکته‌ای که به اعتقاد برانکو پرسپولیس ضربه زد، فشرده گی بازی و عدم استراحت‌کننده شاگردانش بود است.

- فرصت‌سوزی پارس جنوبی**

پارس جنوبی، نزدیک‌ترین تعقیب‌کننده پرسپولیس در شروع نیم‌فصل دوم نتوانست از توقف قرمزهاستفاده کند در خانه مقابل گسترش فولاد ۲ بر صفر شکست خورد تا ۲۹ امتیازی باقی بماند. در سایر بازی‌ها تراکتورسازی که در نیم‌فصل دوم با پایان محرومیتش از سوی فیفا در فصل پرسپولیس مقابل فولاد متوقف شد تا شاگردان برانکو نیم‌فصل دوم را تساوی آغاز کنند و رقابت شکست دهد. تیریزی‌هایابان نتیجه انتقام شکست وحذشان را از شاگردان ویسی گرفتند.

## فوتبال



### ۲ پرسپولیس‌ی راوی زندگی فوتبالیست‌ها

دوبازیکن پرسپولیس‌سختی‌هاو فراتنشیب‌های زندگی فوتبالیست‌های ایرانی را به تصویر می‌کشند. در حالی که پیش از این سرپال «در مسیر زاینده‌رود» با مضمون حواشی زندگی فوتبالیست‌ها مخاطبان زیادی را جذب کرده بود، این‌بار سرپال «محکومین»نگاه تازه‌ای به این موضوع دارد. نکته جالب توجه اینکه دو بازیکن سر سرپال شبکه یک سیما ایفای نقش کرده‌اند. علی انصاریان و فرشاد احمدزاده تلاش زیادی کردند تا هنرشان را در بازیگری به‌نمایش بگذرانند، البته انصاریان تجربه‌بازی در چند فیلم را داشته و در این حرفه موفق بوده است. به نظر می‌رسد احمدزاده نیز بدش نمی‌آید علاوه بر فوتبال بازی در فیلم و سرپال را هم ادامه دهد.

## اسکرپورد

شویانو روزی

### خیال راحت متخلفان! در بی‌خیالی مسئولان!

محرومیت پرسپولیس از دو پنجره نقل و انتقالات به قوت خود باقی است و فیفا به هیچ وجه از رأی صادره خود کوتاه نمی‌آید. قرارداد پنهانی و جنجالی مهدی طارمی با سرخپوشان بلایی بر سر پرسپولیس آورده که حتی رضایت باشگاه ترکیه‌ای نیز نمی‌تواند نظر سران فیفا را تغییر دهد. پرسپولیس در کورس قهرمانی است و لیگ قهرمانان آسیا را در پیش دارد، اما به خاطر تخلف یک بازیکن و حمایت مدیران وقت باشگاه، حق گرفتن هیچ بازیکن جدیدی را ندارد. با این حال مسپهان این محرومیت و ضرر هنگفت، نه تنها عذرخواهی نکرده‌اند بلکه همچنان طلبکارانه از خدمات خود به پرسپولیس صحبت می‌کنند و مسئولان فدراسیون و نهادهای نظارتی نیز اهمیتی به پایمال شدن حق میلیون‌ها هوادار نمی‌دهندا

هفته گذشته وقتی مدیران فعلی قرمزها با آب و تاب از گرفتن رضایت ریزه اسپور صحبت می‌کردند و امیدوار بودند که اهالی فیفا کاسه داغ تر از آتش نشوند، معلوم بود که آنها هم فهمیده‌اند محرومیت‌های مجامع بین‌المللی را نمی‌توان با ریش گرو گذاشتن، توافق‌های پنهانی و منحرف کردن اذهان عمومی لغو کرد. آقایان هنوز خیال می‌کنند هر تغییری را می‌توانند مثل تخلفات متعدد فوتبال ایران سرسری پشت سر بگذارند، بدون اینکه به کسی یا نهادی پاسخ دهند. رفت و آمد مهدی طارمی به ترکیه زیاد طول نکشید، اما ماه‌هاست که پرسپولیس درگیر پرونده‌های جنجالی است، پرونده‌ای که در آن تخلف طارمی و باشگاه محرز شده و فیفا نیز رأی به محرومیت باشگاه و بازیکن متخلف داده است. حال یک نفر به هوادار پرسپولیس بگوید آقای فوتبالیست و مدیرانی که بر گره قرارداد این بازیکن را امضا کرده‌اند، کجا هستند، چه می‌کنند و چه زمانی پاسخگوی خطای ناخوشدنی‌شان خواهند بود؟ در کشور ما انگار کسی نمی‌خواهد قبول کند که فوتبال حرفه‌ای شده و ما هم ملزم به رعایت قوانین بین‌المللی هستیم که در غیر این صورت به سر نوشت قرمزها دچار می‌شویم. مهاجم پردردسر در همان روزهای اول و در حالی که داغ پرسپولیس‌ها تازه بود، از خبر یتی صحبت به میان آورد که در واقع فقط به سود خودش تمام شده است، هر چند که هنوز معلوم نیست باشگاه ریزه اسپور چرا و چگونه مفت و مجاناً از خبر چندصد هزار دلار اعتراضی که حشش بوده، گذشت‌است اما واقعیت ماجرا این است که یک قطب فوتبال ایران حالا‌حالا‌ها از نقل و انتقال بازیکن جدید محروم است و دو فوتبال روز دنیا این بدترین جریمه‌ای است که می‌تواند گریبان یک تیم را بگیرد. در دوران محرومیت و تا زمانی که محرومیت تمام نشده، باشگاه مجبور است با بازیکنان فعلی خود بسازد. تمدید قرارداد تنها راه باقی مانده برای پرسپولیس است و در فوتبال بی‌دروپیکر ما معلوم نیست بازیکنان پردرعا تا چه اندازه بازار گرمی می‌کنند و رقم‌ها را بالا می‌برند.

الته همه اینها حاصل سوم‌دیریت‌هایی است که دامن فوتبال ایران را گرفته است. طاهری، مدیرعامل وقت باشگاه به دنبال کار خودش می‌دود و از آزمی به پاسخشویی نمی‌پسند. آقای به اصطلاح مدیر در برنامه‌نویز نود نیز با فرافکنی همه تقصیرها را گردن طارمی و بقیه می‌اندازد. طارمی نیز فعلاً قصد شکستن سکوتش را ندارد. بدون شک پیدا کردن مقصران این پرونده برای نهادهای نظارتی و حتی وزارتی که داعیه تمکک سرخپوشی‌ها را دارند نباید سخت باشد، اما طبق معمول باز هم خبری از پیگیری و برخورد با متخلفان نیست. جالب اینجاست که باشگاه پرسپولیس روز گذشته در اطلاعیه‌ای مدعی شد عملکرد مالی این باشگاه زیر نظر مراجع صلاح است! کافی است نگاه‌بختی از اخیر مردود و آزمی به پاسخشویی نمی‌پسند. آقای به اصطلاح مدیر در برنامه‌نویز نود نیز با فرافکنی همه تقصیرها را گردن طارمی و بقیه می‌اندازد. بحق هواداران پرسپولیس است. امیدواریم عزمی جدی برای برآورده کردن این خواسته وجود داشته باشد.

## اخبار گوناگانه

### دربی تهرانی‌ها در حکیمیه

دربی تهران حساس‌ترین دیدار هفته ششم دیدار برگشت است.در حالی که تروشمی صدرنشین بدون باخت در خانه به مصاف شهرذری تبریز می‌رود،باشگاه آزاد در حکیمیه با مهران پدربزایی می‌کند.شاگردان مصطفی هاشمی در بازی رفت به برتری رسیدند،اما این بار باشگاه آزاد این فرصت را دارد که در بازی برگشت تلافی کند.در سایر دیدارها شهرذری گل‌گران یا نیروی زمینی روبرو می‌شود و رعد پدافند نیز پس آل گل‌گران را در پیش دارد.

### ایران به ناداوری علیه سلیمی اعتراضی نکرد!

فدراسیون وزنه‌برداری به اتفاقات دسته‌فوق سنگین مسابقات جهانی ۲۰۱۷ اعتراضی نکرد. علی مرادی در پاسخ به این سؤال که چرا اعتراضی به فدراسیون جهانی نشده است، گفت: «ما اتفاقات دسته فوق سنگین را بررسی کردیم و در نهایت به این نتیجه رسیدیم که حتی اگر اعتراضی کنیم خود را اعلام کنیم و مورد قبول هم باشد، در نهایت مقام دومی و سومی بین نمایندگان ایران تقسیم می‌شود که فرقی به حال ما ندارد. در واقع این یک مسئله بین خودمان بود، به همین خاطر تصمیم گرفتیم اعتراضی نکنیم.»

### روحانی هم در تکواندو کاندیدی می‌شد، رأی نمی‌آورد!

هادی ساعی، پرافتخارترین ورزشکار المپیکی ایران نسبت به اتفاقات انتخابات فدراسیون تکواندو واکنش تندی نشان داد: «انتخاب مجدد پولادگر نشان می‌دهد که رؤسای فدراسیون‌ها در تمام رشته‌ها تا زمانی که دلشان بخواهد، می‌توانند بمانند. حالا مهم نیست که وزیر بخواهد یا نخواهد، وقتی رؤسای هیئت‌های استانی توسط پولادگر انتخاب می‌شوند، هیچ وقت به فرد دیگری رأی نمی‌دهند. حتی اگر آقای روحانی، رئیس‌جمهور ایران هم کاندیدی می‌شد، مقابل پولادگر رأی نمی‌آورد!»